
Zarządzenie nr 207/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 25 listopada 2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej. 

 

ZARZĄDZENIE NR 207/20 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich  

w Białej Podlaskiej.  

 

 

 Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 11 oraz art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 200/20 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 17 listopada 

2020 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1)  Stanisław Romanowski – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu     

      Urzędu  Miasta Biała Podlaska – Przewodniczący, 

 2)    Marta Mirończuk – Skarbnik Miasta Biała Podlaska, 

 3)  Izabela Dragan – starszy inspektor ds. kadr Wydziału Organizacyjnego  

       i Kadr, 

 4)   Beata Dryglewska – inspektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu    

       Miasta Biała Podlaska – Sekretarz.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

        PREZYDENT MIASTA  

             / - /    

            Michał Litwiniuk 

 

 


